
Spielbezirk Dessau 2011/12

Bezirksklasse Dessau/Wittenberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ABUS Dessau 18 16 1 1 189:83 +106 33:3
2 SV Turbo 90 Dessau III 18 13 4 1 178:98 +80 30:6
3 SG Dabrun 18 13 2 3 182:93 +89 28:8
4 Lok Dessau 18 10 3 5 163:112 +51 23:13
5 SV Anhalt Oranienbaum II 18 9 2 7 135:141 -6 20:16
6 TSV Griebo II 18 6 2 10 121:154 -33 14:22
7 G-W Pretzsch 18 5 2 11 128:147 -19 12:24
8 Eintracht Elster 18 3 3 12 105:170 -65 9:27
9 TTC Abtsdorf 18 2 3 13 104:169 -65 7:29

10 R-W Bad Schmiedeberg 18 1 0 17 51:219 -168 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2011 09:30

14:00 v
15:00

G-W Pretzsch
ABUS Dessau
R-W Bad Schmiedeberg

Lok Dessau
SV Turbo 90 Dessau III
SG Dabrun

4:11
3:12
1:14

Sa. 10.09.2011 10:00
10:00
14:00
14:00

TSV Griebo II
Lok Dessau
Eintracht Elster
SV Turbo 90 Dessau III

TTC Abtsdorf
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
SG Dabrun

8:8
12:3

15:0 NA
6:9

Sa. 17.09.2011 10:00 TTC Abtsdorf ABUS Dessau 3:12
Sa. 24.09.2011 15:00 R-W Bad Schmiedeberg TSV Griebo II 2:13
Sa. 08.10.2011 09:20 v

10:00
14:00
14:00
15:00

TTC Abtsdorf
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau III
Eintracht Elster
R-W Bad Schmiedeberg

Eintracht Elster
G-W Pretzsch
TTC Abtsdorf
ABUS Dessau
SV Anhalt Oranienbaum II

8:8
11:4
12:3
6:9
3:12

Sa. 15.10.2011 09:30
10:00
14:00
15:00

G-W Pretzsch
TSV Griebo II
Eintracht Elster
R-W Bad Schmiedeberg

SV Anhalt Oranienbaum II
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau III
Lok Dessau

7:9
2:13
5:10
1:14

Sa. 22.10.2011 10:00
10:00
10:00
14:00

Lok Dessau
SG Dabrun
TSV Griebo II
Eintracht Elster

ABUS Dessau
TTC Abtsdorf
G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II

6:9
11:4
10:5
7:9

Sa. 29.10.2011 10:00 v (1)
14:00
14:00
15:00 v

TSV Griebo II
SV Turbo 90 Dessau III
TTC Abtsdorf
SV Anhalt Oranienbaum II

ABUS Dessau
Lok Dessau
R-W Bad Schmiedeberg
SG Dabrun

7:9
9:6
14:1
8:8

Sa. 05.11.2011 09:30
10:00
15:00 v

G-W Pretzsch
TTC Abtsdorf
SV Anhalt Oranienbaum II

SV Turbo 90 Dessau III
Lok Dessau
ABUS Dessau

7:9
6:9
2:13

Sa. 12.11.2011 10:00 v (1)
10:00
14:00 v
14:00

Lok Dessau
SG Dabrun
ABUS Dessau
SV Turbo 90 Dessau III

TSV Griebo II
Eintracht Elster
G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II

11:4
14:1
11:4
8:8
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Spielbezirk Dessau 2011/12

Bezirksklasse Dessau/Wittenberg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 10:00 h (2)

10:00
10:00 v
15:00 v
15:00 v

Lok Dessau
TSV Griebo II
ABUS Dessau
SV Anhalt Oranienbaum II
Eintracht Elster

Eintracht Elster
SV Turbo 90 Dessau III
SG Dabrun
TTC Abtsdorf
TSV Griebo II

9:6
8:8
10:5
10:5
11:4

So. 20.11.2011 09:30 G-W Pretzsch R-W Bad Schmiedeberg 13:2
Sa. 26.11.2011 10:00

10:00
14:00

TTC Abtsdorf
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau III

G-W Pretzsch
Lok Dessau
R-W Bad Schmiedeberg

4:11
8:8
10:5

Fr. 02.12.2011 20:00 v G-W Pretzsch Eintracht Elster 6:9
Sa. 03.12.2011 14:45 v

15:00 v
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum II

ABUS Dessau
TSV Griebo II

3:12
9:7

Sa. 07.01.2012 10:00
10:00 v
14:00

Lok Dessau
ABUS Dessau
Eintracht Elster

TTC Abtsdorf
SV Anhalt Oranienbaum II
SG Dabrun

12:3
10:5
4:11

So. 08.01.2012 10:00 TSV Griebo II R-W Bad Schmiedeberg 12:3
Sa. 14.01.2012 09:30

10:00
10:00
15:00 v

G-W Pretzsch
TTC Abtsdorf
SG Dabrun
SV Anhalt Oranienbaum II

ABUS Dessau
TSV Griebo II
SV Turbo 90 Dessau III
Lok Dessau

0:15
6:9
7:9
7:9

Sa. 21.01.2012 09:30
15:00 v

G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II

TTC Abtsdorf
SV Turbo 90 Dessau III

11:4
3:12

Sa. 28.01.2012 10:00
10:00
14:00
14:00

TSV Griebo II
Lok Dessau
Eintracht Elster
SV Turbo 90 Dessau III

SV Anhalt Oranienbaum II
G-W Pretzsch
TTC Abtsdorf
ABUS Dessau

6:9
8:8
8:8
8:8

So. 29.01.2012 10:00 SG Dabrun R-W Bad Schmiedeberg 13:2
Sa. 18.02.2012 10:00 v

10:00
10:00 v
14:00

SV Anhalt Oranienbaum II
SG Dabrun
ABUS Dessau
Lok Dessau

G-W Pretzsch
TSV Griebo II
TTC Abtsdorf
R-W Bad Schmiedeberg

6:9
11:4
11:4
14:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 10:00

10:00
14:00 v
15:00 v

Lok Dessau
TSV Griebo II
ABUS Dessau
SV Anhalt Oranienbaum II

SG Dabrun
Eintracht Elster
R-W Bad Schmiedeberg
Eintracht Elster

7:9
9:7
12:3
11:4

Sa. 03.03.2012 09:30
10:00 v
10:00
15:00

G-W Pretzsch
ABUS Dessau
TTC Abtsdorf
R-W Bad Schmiedeberg

TSV Griebo II
Lok Dessau
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau III

6:9
10:5
4:11
0:15

Sa. 10.03.2012 10:00 v
10:00
14:00 v (1)

Eintracht Elster
Lok Dessau
Eintracht Elster

G-W Pretzsch
SV Turbo 90 Dessau III
R-W Bad Schmiedeberg

8:8
8:8

0:15 W
Sa. 17.03.2012 10:00

14:00
14:00
15:00

TTC Abtsdorf
SV Turbo 90 Dessau III
Eintracht Elster
R-W Bad Schmiedeberg

SV Anhalt Oranienbaum II
TSV Griebo II
Lok Dessau
G-W Pretzsch

4:11
10:5

0:0 W2
3:12

So. 18.03.2012 10:00 SG Dabrun ABUS Dessau 4:11
Sa. 24.03.2012 09:30

10:00 v
10:00
10:00 (1)
15:00 v

G-W Pretzsch
ABUS Dessau
TTC Abtsdorf
TSV Griebo II
SV Anhalt Oranienbaum II

SG Dabrun
Eintracht Elster
SV Turbo 90 Dessau III
Lok Dessau
R-W Bad Schmiedeberg

7:9
12:3
4:11
1:14
12:3

Sa. 31.03.2012 10:00 v (1)
14:00
15:00

ABUS Dessau
SV Turbo 90 Dessau III
R-W Bad Schmiedeberg

TSV Griebo II
Eintracht Elster
TTC Abtsdorf

12:3
12:3
3:12

So. 01.04.2012 10:00 v
10:00

SV Turbo 90 Dessau III
SG Dabrun

G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II

9:6
14:1
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